29/6/22, 13:48 Correo: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C. - Outlook

RADICACION DE LIQUIDACION DE CREDITO N°2021-561
ByA Abogados <info@abogadosconsultoresbya.com>
Mié 29/06/2022 11:56

Para:

e Juzgado 11 Pequefas Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Juez 11° de Pequefias Causas Y Competencia Multiple Bogota D.C, Buenos Dias, en calidad de apoderada de la parte actora me

dirijo a su despacho con el fin de radicar la presente liquidacion de crédito, para que se continde con el tramite legal
correspondiente, quedo atenta a sus comentarios, gracias.

REFERENCIA: 2021-561

PROCESO: EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A
DEMANDADOS: BEATRIZ OCAMPO BONILLA

--Cordialmente,
Nidia Esperanza Bonilla Delgado
B&A Abogados Consorcio Consultor S.A.S.

Teléfonos: 256 9055 - 257 0948
Celular: 313 886 67 83

Direccion: Cll. 84 No. 18-38 Of 609
www.abogadosconsultoresbya.com
Bogota D.C- Colombia

Este mensaje es para uso exclusivo del destinatario y puede contener informacion privilegiada o confidencial; no podra ser utilizado, reproducido o difundido

sin autorizacién de B&&A ABOGADOS CONSORCIO CONSULTOR S.AS.
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Btz

& Abogados

- Consorcio Consultor S.A.S.

SENOR

JUEZ 11° DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

REFERENCIA : N°2021/561

PROCESO : EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO : BEATRIZ OCAMPO BONILLA

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de

apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (04) folios.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P.No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com
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Nombre
Cédula
Obligacién

OCAMPO BONILLA BEATRIZ
2116% 4+
25033***+0685

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 31,531,866
$ 2,956,940
Mensual

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento d

e Garantias

== I

e e SO) A

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6un-20 30-jun-20 27.18% 145,571 375,876 2,308 2,398 - -
1-jul-20 314ul-20 27.18% 145,571 375,876 2,974 5372 - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% 145,571 375,876 2,998 8,370 - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 145,571 375,876 2,910 11,280 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 145,571 375,876 2,969 14,249 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 145,571 375,876 2,838 17,087 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 145,571 375,876 2,877 19,964 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 145,571 375,876 2,856 22,821 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 145,571 375,876 2,609 25,430 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 145,571 375,876 2,870 28,299 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 145,571 375,876 2,763 31,063 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 145,571 375,876 2,842 33,004 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 145,571 375,876 2,748 36,653 - -
15jul-21 314ul-21 25.77% 145,571 375,876 2,836 39,488 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 145,571 375,876 2,845 42,333 - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 145,571 375,876 2,746 45,078 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 145,571 375,876 2,821 47,899 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 145,571 375,876 2,757 50,656 - - -
1-dic-21 31dic-21 26.19% 145,571 375,876 2,877 53,533 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 145,571 375,876 2,906 56,440 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 145,571 375,876 2,710 59,149 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 145,571 375,876 3,025 62,174 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 145,571 375,876 3,008 65,182 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 145,571 375,876 3,203 68,385 - - -
1-un-22 304un-22 30.60% 145,571 375,876 3,195 71,581 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% 147,868 374,143 2,533 2,533 - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% 147,868 374,143 3,046 5,579 - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 147,868 374,143 2,956 8,535 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 147,868 374,143 3,016 11,551 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 147,868 374,143 2,883 14,434 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 147,868 374,143 2,922 17,356 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 147,868 374,143 2,901 20,258 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 147,868 374,143 2,650 22,908 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 147,868 374,143 2,915 25,823 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 147,868 374,143 2,807 28,630 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 147,868 374,143 2,886 31,516 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 147,868 374,143 2,792 34,308 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 147,868 374,143 2,880 37,188 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 147,868 374,143 2,889 40,078 - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 147,868 374,143 2,789 42,867 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 147,868 374,143 2,865 45,732 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 147,868 374,143 2,801 48,533 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 147,868 374,143 2,922 51,455 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 147,868 374,143 2,952 54,407 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 147,868 374,143 2,752 57,159 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 147,868 374,143 3,072 60,232 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 147,868 374,143 3,056 63,287 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 147,868 374,143 3,254 66,541 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 147,868 374,143 3,246 69,787 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-20 31-ag0-20 27.04% 150,200 372,384 2,595 2,595 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 150,200 372,384 3,003 5,507 - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 150,200 372,384 3,064 8,661 - - -
1-nov-20 26.76% 150,200 372,384 2,928 11,589 - -
1-dic-20 26.19% 150,200 372,384 2,968 14,558 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 150,200 372,384 2,947 17,505 - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 150,200 372,384 2,692 20,197 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 150,200 372,384 2,961 23,158 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 150,200 372,384 2,851 26,009 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 150,200 372,384 2,932 28,941 - -
1-jun-21 30jun-21 25.82% 150,200 372,384 2,836 31,777 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 150,200 372,384 2,926 34,703 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 150,200 372,384 2,935 37,638 - - -




1-sep-21 30-sep-21 25.79% 150,200 372,384 2,833 40,470 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 150,200 372,384 2,911 43,381 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 150,200 372,384 2,845 46,226 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 150,200 372,384 2,968 49,194 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 150,200 372,384 2,999 52,193 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 150,200 372,384 2,79 54,989 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 150,200 372,384 3121 58,109 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 150,200 372,384 3,104 61,213 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 150,200 372,384 3,305 64,519 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 150,200 372,384 3,207 67,816 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% 152,569 370,59 2,542 2,542 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 152,569 370,59 3112 5,654 - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 152,569 370,59 2,974 8,628 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 152,569 370,59 3,015 11,643 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 152,569 370,59 2,994 14,637 - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 152,569 370,59 2,735 17,371 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 152,569 370,59 3,008 20,379 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 152,569 370,59 2,896 23,275 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 152,569 370,59 2,978 26,253 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 152,569 370,59 2,881 29,134 - -
14ul-21 314ul-21 25.77% 152,569 370,596 2,972 32,106 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 152,569 370,59 2,981 35,087 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 152,569 370,59 2,878 37,965 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 152,569 370,59 2,957 40,921 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 152,569 370,59 2,890 43,811 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 152,569 370,59 3,015 46,826 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 152,569 370,59 3,046 49,872 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 152,569 370,59 2,840 52,712 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 152,569 370,59 3170 55,882 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 152,569 370,59 3153 59,035 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 152,569 370,59 3357 62,392 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 152,569 370,59 3,349 65,741 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 154,975 368,781 2,651 2,651 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 154,975 368,781 3,021 5,673 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 154,975 368,781 3,063 8735 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 154,975 368,781 3,041 11,776 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 154,975 368,781 2,778 14,554 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 154,975 368,781 3,055 17,609 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 154,975 368,781 2,942 20,551 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 154,975 368,781 3,025 23,576 - -
T-jun-21 30un-21 25.82% 154,975 368,781 2,926 26,502 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 154,975 368,781 3,019 29,521 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 154,975 368,781 3,028 32,549 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 154,975 368,781 2,923 35,472 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 154,975 368,781 3,003 38,475 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 154,975 368,781 2,935 41,410 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 154,975 368,781 3,063 44,473 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 154,975 368,781 3,004 47,567 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 154,975 368,781 2,885 50,452 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 154,975 368,781 3,220 53,671 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 154,975 368,781 3,203 56,874 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 154,975 368,781 3,410 60,284 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 154,975 368,781 3,402 63,686 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% 157,419 366,937 2,558 2,558 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 157,419 366,937 3,111 5,669 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 157,419 366,937 3,089 8,757 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 157,419 366,937 2,821 11,579 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 157,419 366,937 3,103 14,682 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 157,419 366,937 2,988 17,670 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 157,419 366,937 3073 20,743 - -
T-jun-21 304un-21 25.82% 157,419 366,937 2,972 23,715 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 157,419 366,937 3,066 26,782 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 157,419 366,937 3,076 29,858 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 157,419 366,937 2,969 32,827 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 157,419 366,937 3,050 35,877 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 157,419 366,937 2,981 38,859 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 157,419 366,937 3111 41,970 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 157,419 366,937 3,143 45,113 - -




1-feb-22 28-feb-22 27.45% 157,419 366,937 2,930 48,043 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 157,419 366,937 3,271 51,313 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 157,419 366,937 3,253 54,566 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 157,419 366,937 3464 58,031 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 157,419 366,937 3,455 61,486 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-20 31-dic-20 26.19% 159,902 365,063 2,650 2,650 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 159,902 365,063 3137 5,788 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 159,902 365,063 2,866 8,654 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 159,902 365,063 3152 11,806 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 159,902 365,063 3,035 14,841 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 159,902 365,063 3121 17,963 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 159,902 365,063 3,019 20,082 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 159,902 365,063 3115 24,097 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 159,902 365,063 3125 27,01 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 159,902 365,063 3,016 30,237 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 159,902 365,063 3,009 33,336 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 159,902 365,063 3,028 36,364 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 159,902 365,063 3,160 39,524 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 159,902 365,063 3192 42,717 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 159,902 365,063 2,976 45,693 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 159,902 365,063 3322 49,015 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 159,902 365,063 3,304 52,320 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 159,902 365,063 3,519 55,838 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 159,902 365,063 3510 59,348 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% 162,425 363,160 2,673 2,673 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 162,425 363,160 2,911 5,584 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 162,425 363,160 3,202 8,786 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 162,425 363,160 3,083 11,869 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 162,425 363,160 3171 15,040 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 162,425 363,160 3,067 18,106 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 162,425 363,160 3,164 21,270 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 162,425 363,160 3174 24,044 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 162,425 363,160 3,064 27,508 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 162,425 363,160 3,148 30,655 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 162,425 363,160 3,076 33,732 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 162,425 363,160 3210 36,042 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 162,425 363,160 3,243 40,184 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 162,425 363,160 3,023 43,208 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 162,425 363,160 3375 46,582 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 162,425 363,160 3357 49,939 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 162,425 363,160 3574 53,513 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 162,425 363,160 3,565 57,079 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
20-ene-21 31-ene-21 25.98% 30,300,937 - 230,147 230,147 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 30,300,937 - 543,095 773,242 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 30,300,937 - 597,305 1,370,546 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 30,300,937 - 575,190 1,945,736 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 30,300,937 - 591,479 2,537,214 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 30,300,937 - 572,102 3,109,316 -
14ul-21 314ul-21 25.77% 30,300,937 - 590,250 3,699,566 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 30,300,937 - 592,002 4,291,659 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 30,300,937 - 571,507 4,863,166 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 30,300,937 - 587,177 5,450,343 -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 30,300,937 - 573,884 6,024,227 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 30,300,937 - 598,836 6,623,063 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 30,300,937 - 604,950 7,228,013 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 30,300,937 - 563,993 7,792,006 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 30,300,937 - 629,568 8,421,575 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 30,300,937 - 626,180 9,047,755 -
1-may-22 31-may-22 2957% 30,300,937 - 666,806 9,714,561 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 30,300,937 - 665,126 10,379,688 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EERIODOICOERONNTERESIMORS AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
055un-2020 $ 145,571 6jun-20 | 30jun-22 Maxima legal permitida $ 71,581




XNV s wN

055ul-2020 7.868] 6jul-20 0jun- axima legal permitida 69,787
05-290-2020 200 -ag0-20 0-jun- jaxima legal permitida 67,316
05-sep-2020 ,569 -sep-20 0-jun-. laxima legal permitida 65,741
05-0ct-2020 4,97 “oct-20 0-jun- jaxima legal permitida 63,686
05-nov-2020 il “nov-20 0-jun- axima legal permitida 61,486
05-dic-2020 9,90 ~dic-20 0-jun- jaxima legal permitida 59,34
05-ene-2021 62,42 -ene-21 0-jun- laxima legal permitida 57,07
$ 1,230,929 16,524
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 1,230,929
CAPITAL INSOLUTO 30,300,937
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,956,940
INTERES MORA CAP.VENCIDO 16,524
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 10,379,688
SALDO TOTAL 45,385,018
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
6/06/2022




